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	L.p.
	Nazwa postać
	j.m.
	Ilość
	C.j.netto
	Wartość 
netto
	Stawka 
podatku 
VAT %
	C.j. brutto
	Wartość 
brutto
(wartość netto + VAT)
	Nazwa handlowa
	Producent

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Apirogenny, przeźroczysty roztwór zawierający substancję o właściwościach przeciwzakrzepowych i przeciwbakteryjnych.Stosowany w dostępach naczyniowych typu "port" lub cewnikach naczyniowych. Stosowany w celu zabezpieczenia komór przepływowych przed tworzeniem skrzepów oraz przed zakażeniami bakteryjnymi i grzybiczymi. Roztwór zawiera substancje czynne - (cyklo)taurolidynę, cytrynian (4%) i heparynę 500 IU/ml   5 ml x 10 amp.
	op. 
	150
	
	
	
	
	
	 
	 

	2.
	Kwaśny polisacharyd o średniej masie cząsteczkowej 15 000 daltonów ( 500 IU ) o właściwościach przeciwzakrzepowych. Stosowany w celu zapobiegania niedrożności w portach oraz  wprowadzanych cewnikach. Zalecany do płukania i zamykania centralnych i obwodowych dostępów naczyniowych  5 ml x 10 amp.
	op.
	200
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